UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV-CCHC&VTLT
V/v trình báo cáo chuyên đề "Công tác cải

cách hành chính trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

giai đoạn 2021-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Nghị quyết số 80/NQ-HĐND ngày 15/7/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về “Chương trình giám sát của Hội đồng nhân dân tỉnh năm

2023”, Quyết định số 449/QĐ-HĐND ngày 08/9/2023 của Thường trực Hội

đồng nhân dân tỉnh về thành lập Đoàn giám sát chuyên đề về “Công tác cải

cách hành chính trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2023” (sau đây gọi tắt là

Đoàn giám sát), Văn bản số 468 /HĐND-ĐGS ngày 18/9/2023 của Đoàn Giám

sát về báo cáo phục vụ giám sát chuyên đề nêu trên, ngày 22/9/2023, Sở Nội vụ

(cơ quan thường trực cải cách hành chính tỉnh) đã ban hành Văn bản số

1800/SNV-CCHC&VTLT gửi các sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND các huyện,

thành phố, thị xã và các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh xây dựng

báo báo cáo chuyên đề CCHC theo yêu cầu của Đoàn giám sát HĐND tỉnh,

đồng thời gửi các sở, ngành1 được giao theo dõi, phụ trách các nội dung/lĩnh

vực CCHC của tỉnh để xây dựng, tham mưu báo cáo của UBND tỉnh phục vụ

Đoàn giám sát.

Trên cơ sở tổng hợp báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan và nắm bắt tình hình thực tế thực hiện công tác CCHC tại một số đơn vị,

địa phương khi cùng tham gia với Đoàn giám sát HĐND tỉnh, Sở Nội vụ đã

tham mưu dự thảo báo cáo chuyên đề “Công tác cải cách hành chính trên địa

bàn tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2021-2023”.

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P.CCHC&VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

1 Văn phòng UBND tỉnh, Các Sở: Tư pháp, Tài chính, Thông tin truyền thông, Khoa học công nghệ

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2023-11-21T05:50:46+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-11-21T08:08:08+0700

		2023-11-21T08:08:43+0700

		2023-11-21T08:08:57+0700